
Zlatá stezka 2009 

(pro Rangery) 

Termín: 24. – 26.4. 2009 

Cena: 350,- Kč 

Sraz a návrat: bude včas upřesněno 

Přihlášky: www.35phrr.cz/prihlasit 

Pravidla: Závodu se mohou zúčastnit 3-4členné týmy. Spodní věkovou hranici doporučujeme 

12 let (podle individuálních schopností je možné vzít i mladší děti, které se pravidelně akce 

účastní), horní věková hranice neexistuje. V každém týmu musí být aspoň 1 dospělý člen, 

který za ostatní zodpovídá. V žádném týmu ale nesmí být víc jak 50% dospělých (přípustné 

varianty: 1dospělý+ 2děti, 1dospělý+ 3děti, 2dospělí+ 2děti). 

Tyto týmy mají za 1 noc a 1 den projít podle mapy trasu, na které je čeká řada zajímavých 

úkolů (např. lanové překážky, slaňování,zdravověda-modelová situace, střelba na cíl, 

orientace v neznámém terénu, všeobecný a Biblický test, podzemí …). 

Pointa Zlaté stezky je v týmové spolupráci a překonávání sama sebe. V sobotu večer bude v 

cíli společný program. Akce končí v neděli ráno vyhlášením a společnou bohoslužbou. 

 

Co s sebou: věci pro přežití víkendu v přírodě (dostatečné množství jídla a pití na dobu 

závodu, dobré boty do přírody, teplý spacák a silnější karimatku – bude se spát venku nebo 

pod stanem, buzolu, baterku, oblečení podle počasí…). Veškeré své věci si účastníci po dobu 

závodu ponesou s sebou. 

Pořádá: 15.přední hlídka, Tomáš Rusňák – Krokodýl 

Zodpovědný vedoucí (za 35.phrr): Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282 


